
 
 

 

 

 

4 мая 2021 г.       429 

 

 

 

 
Об изменении решения Слонимского районного 
исполнительного комитета от 24 марта 2020 г.  
№ 279 
 

 На основании пункта 1 Закона Республики Беларусь от 4 января 

2010 г.  № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь», постановления Совета Министров Республики Беларусь от 30 

мая 2003 г. № 724 «О мерах по внедрению системы государственных 

социальных стандартов по обслуживанию населения республики», с целью 

выполнения социальных стандартов в сфере бытового обслуживания 

Слонимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

 1. Внести в перечень форм бытового обслуживания населения 

Слонимского района, определенный решением Слонимского районного 

исполнительного комитета от 24 марта 2020 г. № 279, изменения, изложив 

его в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Слонимского районного исполнительного 

комитета Чечета Ю.А. 

 

Председатель        Г.Б.Хомич 
 

Управляющий делами      Е.Н.Мачалина 
 


